**3520** [= 6029] ad aedem S. Marci, quae est abbatia agri Ophenae ACC.

SEVERO  
MISSO · ONESTA 'sic' Acc.  
MISSIONE  
EX · CORTE · IIII  
5 PRAETOR · HEP // // //  
T · FLAVI

Accursius Baron. n. 3 (inde male Mur. 853, 8 e sched. suis).

5 fuit fortasse cognomen imperatorium, puta PRAETOR · PHILIPP | 7 · FLAVI.

**3521** [= 6023] litteris vetustis. Loco antiquo in camera aquaeductus fortasse, facta ex saxis quadratis, intus a sinistra incisa saxo plus 2 metr. longo; crypta hodie dicitur *la Fontana* estque prope Bariscianum non longe ab ecclesia semiruta S. Mariae de Furfone.

T · AIENV · V · F · MED · L · BILLVCIDIVS · L · L · BILLO  
Q · CAESIENV · Q · F · POST · C · OP · SIVS · C · F ·  
MG · PAGI · DE V · S · F · C · I · Q · P

Recognoverunt Brunn et Dressel. Est in vol. I n. 1285 et in tabula Ritscheliana LXIV H. Massonius n. 5; Antinori apud Mur. ms. 21, 231, ed. 1723, 6.

Quae hodie deficiunt explet exemplum fere perfectum Massonii, cuius aetate lapis integer fuit. — 1 MEPT // PILLVCIDIVS Dressel, quod plane convenit cum lectione supra expressa Massoniana, cum spatia solito maiora quadrataris passim non scripta reliquerit. — 2 C // IOST hodie cernitur. — post OP propter vitium lapidis spatium vacat. — 3 MC // ACI hodie.

**3527** sine loco; praecedit n. 3513.

VLLAE · NONI  
RVFA · MATER · POS  
al capo della sepoltura

ACVTO  
NONI · C · S  
COPIOSA  
CONSERVA  
all'i piedi della sepoltura

Massonius sive quis ad eius syllogen postea adscripsit inter n. 54 et 55 (inde, scilicet 'ex schedis Alferi', Leosini Pitin. p. 21).

**3528** inter Castel del monte et Calascio.

ALBVLO  
I . . . VIII  
V · FR · SIBI · ET

Gandelli n. 99b.

**3529** [= 5805] nella terra di S. Tommaso di Bariscianello GVALT. Aquilae in museo LVP. et POSTERIORES.

C · ALLIDIO · M̄STICO  
SVMOCRINA · M̄XAE  
CONIVGI · SVO · ET · SIBI  
P  
ascia

Descripsi ego, recognovit Dressel. Antinori apud Mur. ms. 21, 231, ed. 1347, 2; Gualtieri cod. Vat. 9144 f. 77; Lupacchini cod. Neap. f. 13 et apud Marinium cod. Vat. 9128 f. 29.

**3522** [= 6032] litteris bonis. Ad S. Mariae de Forfona in turri ecclesiae GVALT. ANTINORI. In museo Aquilano LVP. et POSTERIORES.

L · CAESIENV · FIRM  
QVAEST · PRAEF · I · D · Q<sup>Quinq</sup>  
L · CAESIENV · FIRM  
L · PRON · QVAEST · QVINQ  
5 TRIB · MIL · II · FLAM · AVG · Q  
D̄at̄ NEVM · D · S · P · FEC

Descripsi ego, recognovit Dressel. Antinori apud Mur. ms. 21, 231, ed. 473, 2; Gualtieri cod. Vat. 9144 f. 81; Lupacchini cod. Neap. f. 8 et apud Marinium cod. Vat. 9128 f. 22; Brocchius dedit Borghesio; Leosini Aq. p. 303.